16
12
4
H [m]
Q [l/min]
0 960480 1440 1920 2400 2880
0
4

Dimensions
[VAC] [mm]  Dimensions[mm] [kg]
Type Code Racc. électrique Passage H H1 B L L1 T T1 T2 Poids
1 x 230 3 x 400
AT 65/2/125 C.236 2000102 (x) x 40 505 475 221 656 540 423 451 70 43
AT 65/2/125 C.237 2000104 x 40 505 475 221 656 540 423 451 70 43.5
AT 65/2/152 C. 246 2000111 x 45 566 536 262 718 580 469 500 70 60
AT 65/2/152 C. 247 2000112 x 45 566 536 262 718 580 469 500 70 62.5
AT 80/2/152 C.246 2000115 x 45 476 556 244 753 650 485 490 80 61
AT 80/2/152 C.247 2000113 x 45 476 556 244 753 650 485 490 80 65
AT 80/2/173 C.254 2000109 x 60 528 608 244 753 650 485 490 80 92
AT 80/2/173 C.257 2000118 x 60 528 608 244 753 650 485 490 80 93
AT 80/2/173 C.259 2000135 x 65 528 608 244 753 650 485 490 80 94.5
400 min.
T93
400 min.
T1
H